TNT Camuflado 1,40 de largura 500137 RS RS 3.750,00metros 7,50

TNT estampado 1,40 largura 3500138 RS 26.250,00metros RS 7,50
12000139 TNT ílno 1,40 de largura RS 42.000,00metros RS 3,50

TNT grosso 100% polipropileno 1,00m de largura140 500 RS 3.750,00metros RS 7,50
RS 946.250,20

Valor Total de R$ 946.250,20 (novecentos e quarenta e seis mil duzentos e cinquenta reais c

vinte centavos).

Riachào-MA, 27 de dezembro de 2024.

ícair np çni ka 'iaoa«(o<rTudi9iisip«risAAC
ISpAAC. Ut iUUiA UE OlPSACAaiX»07»J35S6n.
CARDOSO:72823356134 joja.uj? uas:S6-ojw

r DE S CARDOSO PAPELARIA
CNPJ N° 08.612 4! 0/0001 -03

Isaac de Sousa Cardoso

[...]

500137 TNT Camuflado 1,40 de largura metros 7,50 3.750,00

3500138 metrosTNT estampado 1,40 largura 7,50 26.250,00

12000139 metrosTNT fino 1,40 de largura 3,60 43.200,00

500140 TNT grosso 100% polipropileno 1,00m de largura metros
3.950,007,90

979.498,10

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO:

R$ 979.498,10 (NOVECENTOS E SETENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E

NOVENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS).

BALSAS-MARANHAÜ, 02 DE JANEIRO DE 2025.

T\-to
Adailton i^.ibeiro da Silva

Proprietário

Tel.: (99):>9 99934-4924

u

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E OE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastrai

Cidadão,